媛老施協第１６０号

平成３０年２月２１日

愛媛県老人福祉施設協議会

会 員 施 設 長 様

                                愛媛県老人福祉施設協議会

                                会長 菅 原 哲 雄

 （会長印省略）

平成２９年度第２回総会及び施設長研修会の開催について

 標記総会を下記のとおり開催することとなりましたので、ご多忙中誠に恐縮ですが、ご出席の上

ご協議いただきますようお願いします。

 また、第２回施設長研修会をあわせて開催しますので、ご参加及び関係職員のご派遣について、

ご高配いただきますよう重ねてお願いします。

記

１ 日    時

平成３０年３月１９日（月）【総    会】１３：３０～１４：１５

【施設長研修会】１４：３０～１７：３０

２ 場    所

メルパルク松山 １階 ボヌール（松山市道後姫塚１２３－２）

３ 総 会 議 案

（１）会則の変更について

（２）平成３０年度事業計画（案）について

（３）平成３０年度収支予算（案）について

（４）防災に関する取り組みについて

（５）その他

４ 研修内容等

別添開催要項のとおり

５ そ の 他

（１）別添の出欠連絡票を３月７日（水）までに下記事務局あてご提出ください。

（２）総会における「会員の代表者」の欠席又は代理出席の場合は、別添の委任状を提出してくだ

さい。

（３）ご不明な点等がございましたら、下記事務局あてご連絡ください。

６ 問 合 せ 先

愛媛県老人福祉施設協議会事務局（担当：森田・石丸）

  愛媛県社会福祉協議会・地域福祉部福祉人材課

  〒７９０－８５５３ 松山市持田町三丁目８番１５号 県総合社会福祉会館２階

  ＴＥＬ ０８９－９２１－８５６６ ／ ＦＡＸ ０８９－９２１－３３９８

  Ｅメール jimukyoku@e-roushi.jp ／ ＵＲＬ http://www.e-roushi.jp/